
ETÄKOULUTUS

Midjourney – luo kuvia tekoälyllä

ETÄOPISKELU i KOULUTUKSEN KESTO  1 KK

Tekoälyllä visuaalisesti vaikuttavaa sisältöä ennennäkemättömän helposti
ja tehokkaasti! Koulutuksessa opit käyttämään yhtä suosituinta
digitaalisen kuvaluonnin tekoälytyökalua, Midjourneytä. Koulutus
soveltuu kaikille tekoälykuvituksesta kiinnostuneille eikä vaadi
aikaisempaa kuvankäsittelyn osaamista.

Ilmoittaudu
viimeistäänAlkaa

ETÄKOULUTUS 19.8.202428.8.2024

Hinta € 590 + alv 24% + Midjourneyn käyttömaksu alk. 10
dollaria /kk

Ota tekoälykuvitus haltuun ja inspiroidu visuaalisesta viestinnästä!

Koulutuksessa pääset kokemaan, miten generatiiviset tekoälyohjelmistot luovat
ainutlaatuista visuaalista sisältöä. Harjoittelet kuvien luomista ja muokkausta sekä laadit
prompteja eli kehotteita, joilla luot omia, tyyliltään uniikkeja kuvia. Perehdyt Midjourneyn
avainominaisuuksiin ja saat käytännön vinkkejä, jotka tekevät kuvien luomisesta
hallittavampaa.

Sinulle avautuu tekoälykuvituksen valtava potentiaali, jolla teet paitsi näyttävämpiä kuvia
myös työskentelet helpommin ja tehokkaammin. Saat inspiraatiota tekoälyn
hyödyntämiseen mm. kuvituskuvissa, markkinoinnissa, somessa, grafiikassa ja muussa
visuaalisessa viestinnässä. Koulutuksessa huomioidaan myös tekoälykuvituksen
tekijänoikeudelliset ja eettiset asiat.

Koulutus sopii laajasti markkinoinnin ja viestinnän tehtävissä toimiville – olitpa siten
kuvankäsittelyn ammattilainen tai vasta-alkaja. Se sopii myös kaikille, jotka haluavat saada
tekoälykuvituksesta tehot irti. Epävirallisesti Suomen paras tekoälykuvittaja, Antti
Karppinen, jakaa kanssasi parhaat käytännöt, joilla valjastat tekoälyn ja Midjourneyn
palvelemaan luovaa visuaalista ilmaisuasi. 

Midjourneyyn kirjautuminen  
Koulutukseen osallistuminen edellyttää Midjourneyyn kirjautumista etukäteen.
Midjourneyyn kirjaudutaan Discord-tunnuksilla. Saat ennen koulutuspäivää ohjevideon,
jossa opastetaan vaihe vaiheelta Discord-tunnusten luominen ja Midjoyrneyyn
kirjautuminen. Midjourneyn käyttö on maksullista. Pääset hyvin alkuun esim. Basic-
paketilla (10 dollaria / kk). 

Tämän kurssin jälkeen voit syventää osaamistasi Stable Diffusion -kurssilla.

  Lataa esite (PDF)

Laajuus

Koulutus kestää 1 kk. Siihen sisältyy 1
etäkoulutuspäivä (klo 9–13) sekä
ennakkotehtävä ja soveltava
harjoitustehtävä.

Koulutuspäivät

28.8.2024

https://www.rastorinst.fi/koulutus/stable-diffusion-parempia-kuvia-tekoalylla/
https://www.rastorinst.fi/print_pdf/5453


KOULUTUKSEN SISÄLTÖ+

Koulutuksen sisältö

Ennakkotehtävä: 
Midjourney tunnusten luominen ja Discord palvelun käyttäminen

Etäkoulutuspäivä klo 9–13

Generatiivisten tekoälyohjelmistojen toiminta  
 
Tekoälyohjelmistojen mahdollisuudet ja rajoitteet  
 
Midjourneyn tärkeimmät työkalut ja niiden käyttö  
 
Midjourneyn promptimääritykset: peruskomennot ja monipuoliset kuvanmuokkaustekniikat sekä kuvien
sisältöjen ja tyylien kontrollointi  
 
Yhtenäisten kuvamaailmojen luominen haluamallasi tyylillä  
 
Halutun henkilön liittäminen Midjourneyllä luotuun kuvaan 
 
Tekoälykuvituksen tekijänoikeudelliset ja eettiset asiat 
 
Tekoälykuvituksen pioneerin, Antti Karppisen parhaimmat niksit ja vinkit Midjourneyn käyttöön  

Lisämateriaali  
Saat koulutuksesta mukaasi kattavan listan palveluista ja sivustoista, jotka antavat inspiraatiota kuvien
promptaukseen myös arjessa. Lisäksi saat valmiita, Antin hyväksi havaitsemia "promptikaavoja" ja esimerkkejä,
joita voit hyödyntää fotorealististen kuvien luomisessa sekä yksinkertaisten logojen suunnittelussa.  
 

KOULUTTAJAT-

Kouluttajat

 

Antti Karppinen, Digital Artist 

Antti Karppinen on kansainvälisesti palkittu Digital Artist. Hän on hyödyntänyt tekoälyä kuvatuotannoissaan jo
noin kahden vuoden ajan ja tehnyt siinä läpimurron. Monipuolisen taustan media-alalla omaava Antti on
kahdesti voittanut Photographic World Cupin kultamitalin kuvituskuva-sarjassa sekä lukuisia muita arvostettuja
kilpailuja. Antti on inspiroiva kouluttaja ja epävirallisesti Suomen paras tekoälykuvittaja, jonka visuaalisen alan
tuntemus ja intohimo välittyvät jokaisesta esityksestä.  
 

Palautetta koulutuksesta

"Antti on kouluttajana loistava! Koulutus oli todella hyvä - nopeatempoinen ja paljon asiaa suht lyhyessä
ajassa. Todella paljon vastinetta rahalle. Ja paljon uutta oppia. Suurkiitos Antti!!"

"Arvostan todella paljon sitä, että kouluttaja menee suoraan asiaan ja esittää sen mitä on suunnitellutkin.
Hän ei tuhlaa minun aikaani. Karppinen on erinomainen kouluttaja; massiivinen tietotaito ja opetusta on
helppo seurata."

"Koulutus oli jäsennelty selkeästi, erityisesti, jos ei ollut koskaan käyttänyt Midjourneytä. Itse käytän MJ:tä
päivittäin, mutta sain koulutuksesta uusia vinkkejä ja työskentelymalleja. Antti on asiastaan innostunut ja
osaava."

"Minulle Midjourney on täysin uusi ja kaikki info on tervetullutta. Tämä koulutus säästi monelta tuskalta
aloituksen suhteen."

MAKSU JA EHDOT+

Maksu ja ehdot

Opiskelumaksu maksetaan verkkomaksuna ilmoittautumisen yhteydessä tai laskutetaan ennen koulutuksen

alk a hdessä erässä Jos olet hankkin t rahoit ksen Rastor instit tin www si lla osoitet n rahoit s htiön



Kaipaatko lisätietoa? Ota yhteyttä, autamme mielellämme

Mervi Karvo
tarjoomapäällikkö
mervi.karvo@rastorinst.fi
0400 878 099

Eliisa Seppänen
palvelukoordinaattori
eliisa.seppanen@rastorinst.fi
050 401 4816

alkua yhdessä erässä. Jos olet hankkinut rahoituksen Rastor-instituutin www-sivulla osoitetun rahoitusyhtiön
kautta, lähetämme laskun rahoitusyhtiölle.

Osallistumisen voi perua ilman peruutuskuluja viimeistään 14 vrk ennen koulutuksen alkua. Alle 14 vrk ennen
koulutuksen  alkua tehdyistä peruutuksista perimme 50 % koulutuksen hinnasta. Jos osallistumista ei ole
peruttu ennen koulutuksen alkua, perimme 100 % koulutuksen hinnasta.

Antti Karppinen: Nyt on aika valita
kuokka tai traktori. Lue juttu, kuuntele
webinaari >>

www.rastorinst.fi
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